MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 09/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE – CIMCATARINA

OBJETO: O contrato de rateio tem por objeto a entrega de recursos financeiros
a serem disponibilizados pelo CONTRATANTE ao Consórcio Público
CONTRATADO para atendimento do objeto do Contrato de Programa
especificado na cláusula primeira, relativo ao Rateio Fixo das
Despesas para desenvolvimento dos Projetos e Ações do Programa
de Licitações Compartilhadas – PROLICITA, previamente aprovado
em Assembléia Geral do Consórcio, para o exercício de 2019, na
ação: Desenvolvimento  e Gestão de licitações.

VALOR: O CONTRATANTE transferirá ao CONTRATADO o valor total de R$
34.548,00 (Trinta e quatro mil quinhentos e quarenta e oito reais),
divididos em 12 parcelas mensais de R$ 2.879,00 (Dois mil oitocentos
e setenta e nove reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2019.

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal